
SMLOUVA O POSKYTNUTĹPŘÍPLATKU MIMO ZÁKLADNĹKAPITÁL

(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany:

Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o., IČO: 07825579, se sídlem Masarykovo náměstí 1/6,
Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 308254, zastoupená panem

jednatelem;

(dále též jen ,,Společnost")

a

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČO: 00240079, se sídlem Masarykovo náměstí 1/6,
Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, zastoupeno Ing. Robertem Pechou,
starostou;

(dále též jen ,,Společník")

(Společnost a Společník společně dále též jen jako "Smluvní strany" a jednotlivě "Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Společník je společníkem Společnosti, přičemž jeho podíl na základním kapitálu společnosti
činí právě 100 %;

(B)

(C)

Společník si přeje poskytnout Společnosti peněžitý příplatek mimo základní kapitál ve výši
7.050.000,- KČ a Společnost má zájem takovýto peněžitý příplatek mimo základni kapitál od
Společníka přijmout;

Smluvní strany touto Smlouvou zamýšlí upravit vzájemná práva a povinnosti souvisejÍcÍ
s poskytnutím příplatku Společníkem Společnosti;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1, Společník se tímto zavazuje poskytnout Společnosti peněžitý příplatek mimo základni
kapitál Společnosti ve výši 7.050.000,- KČ (dále jen ,,příplatek"). Společnost tímto
s poskytnutím Příplatku výslovně souhlasí. Příplatek bude účelově využit výhradně na účely,
které jsou uvedeny v příloze č. 1této Smlouvy.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že příplatek bude Společnosti Společníkem poskytnut
bezhotovostním převodem částky odpovidajÍcÍ výši Příplatku, a to na bankovní účet
Společnosti č.



F"" ,J

r.

;

1.3. Společník se tímto zavazuje Společnosti poskytnout Příplatek do třiceti (30) dní ode dne
nabytí účinnosti této Smlouvy.

2. VZÁJEMNÁ PROHLÁŠENĹA ZÁRUKY SMLUVNÍCH STRAN

2.1. Společnost tímto prohlašuje a ujiStuje Společníka, že:

2.1.1. Příplatek byl řádně schválen jednatelem Společnosti, přičemž Příplatek bude úČelově
využit výhradně na účely, které jsou uvedeny v příloze Č. 1této Smlouvy;

2.1.2. Příplatek byl projednán a schválen jediným společníkem Společnosti v působnosti valné
hromady; a

2.1.3. Společenská smlouva Společnosti nijak nezakazuje či neomezuje možnost přijeti
Příplatku.

2.2. Společník tímto prohlašu je a ujiStuje Společnost, Že:

2.2.1. Poskytnutí Příplatku dle této Smlouvy řádně schválily příslušné orgány Společníka, tj.
Rada města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav na jednání konaném dne 30.11.2023, č.
usnesení RM/2023/56/3.

3. OZNAMOVÁNÍ

3.1. Veškerá oznámení dle této Smlouvy musí být učiněna písemně a musí být doručena osobně,
nebo formou dopisu, doporučeného dopisu, nebo uznávanou kurýrní službou, na adresu
příslušné Smluvní strany uvedenou výše, nebo jinou adresu poskytnutou přIslušnou Smluvní
stranou dle této Smlouvy druhé Smluvní straně.

3.2. Každá ze Smluvních stran je oprávněna změnit svou adresu jednostranně formou
písemného oznámeni doručeného druhé Smluvní straně. Jakákoli taková změna nenabude
účinnosti dříve, než za tři (3) dny ode dne doručeni takovéhoto oznámení druhé Smluvní
straně,

4. ROZHODNÉ PRÁVO

4.1. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a je vykládána v souladu s nimi.

4.2. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že veŠkerá ustanovení této Smlouvy mají
přednost před jakýmikoli dispozitivními právními předpisy.

5. ŘEŠENÍSPORŮ

5.1. jakékoliv spory, jež vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány
obecnými soudy České republiky dle procesních předpisů České republiky.

6. VZDÁNĹSE PRÁVA

6.1. Za vzdání se práva vyplývajIcího z této Smlouvy se nepovažuje prohlášení příslušné Smluvní
strany, které není vyhotoveno písemně a není podepsáno příslušnou Smluvní stranou.
V případě, že se jakákoli ze Smluvních stran vzdá nároku vyp|ývajÍcÍho z porušeni
konkrétního ustanovení této Smlouvy, nebude takovéto vzdáni se považováno za vzdání se
jakéhokoli jiného práva či nároku dle této Smlouvy. Jakékoli prodlouženI časové lhůty ke

2/3



splněni závazku dle této Smlouvy nebude považováno za prodlouženi časové lhůty ke
splnění jakéhokoli jiného závazku dle této Smlouvy.

7. VYHOTOVENÍ

7.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá
Smluvní strana obdrží jedno (l) vyhotovení.

8. ZMĚNY

8.1. Tato Smlouva může být měněna, nebo doplňována pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami.

9. ÚČINNOST A DOLOŽKA PLATNOSTI

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
okamžikem uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

9.2. Uzavřeni této Smlouvy bylo schváleno Radou města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav na
jednání konaném dne 07.12.2023, Č. usnesení RM/2023/57/3.

Smluvn/strany prohlašujl: Že Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a Že Smlouvě rozumí a jsou oprávněni zavázat se
způsobem zde uvedeným, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.

V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi
" dne 14.12,2023

Technické služby Břandýs - Boleslav s.r.o.
Michal Šimonek, jednatel

V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi
dne 14.12.2023 .-.

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Ing. Robert Pecha, starosta

Přůohy:

- č. 1:TSBB Master PIan - DofinancovánITSBB

3/3


